平成15年5月6日

関係者各位

 RI2640地区ガバナー 小島  哲

 RI2640地区IAC委員長 橋本 健介

 RI2640地区IAC代表 中野留理子

 RI2640地区IAC顧問団代表 谷口 敬三

RI第2640地区2002～2003年度

新入生歓迎会のご案内

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はインターアクト

の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、インターアクト新入生歓迎会を下記の通り行いますので、ご案内申し上げます。

多忙な時期とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加の程よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

日 時： 平成１５年６月１日（日) 登録開始１０：００

 開 会 １０：３０

 閉 会 １４：３０（予定）

以後各クラブで流れ解散

会 場： 高野山高等学校

（〒648-0288）和歌山県伊都郡高野町高野山212

 TEL O736-56-2204

 FAX O736-56-3705

登録料： ロータリアン       ５，０００円

インターアクター・顧問  １，０００円

服 装： IACユニフォーム

予 定： １０：３０ 開会式

１０：５０ 講演

１１：５０ 昼食  ｜ 委員・顧問会議

１２：５０ 写経体験

１４：００ 閉会式

１４：２０ 各ＩＡＣにて自由研修

           （高野山霊宝館・金剛峯寺）

出席連絡： ５月２０日（火）までに同封の用紙にてFAXまたはe-mailで参加者氏名を

高野山高校（栗林 または 松井輝能
てるよし

）までお知らせください。

高野山高校  TEL ０７３６－５６－２２０４

       FAX ０７３６－５６－３７０５

e-mail interact@koyasan-h.ed.jp

※なお、電車でお越しの方につきましては以下の電車でお越しの場合のみ、高野山駅から

南海林間バスを用意いたします。

バスの手配などもありますので、ご利用の場合は人数も合わせてご記入下さい。

難波発８：１０高野山行き特急  高野山着 ９：３９

難波発８：１２高野山行き急行  高野山着１０：００

高野山高校インターアクトクラブ顧問 栗林行

 ＦＡＸ ０７３６－５６－３７０５

第２６４０地区インターアクトクラブ新入生歓迎会 出席者名簿

                   ＩＡＣ

 氏名 学年  氏名 学年

１   11

２   12

３   13

４   14

５   15

６   16

７   17

８   18

９   19

10   20

難波発８：１０高野山行き特急  高野山着 ９：３９

難波発８：１２高野山行き急行  高野山着１０：００

高野山駅から高野山高校までのバスのご利用人数      名

高野山高校インターアクトクラブ顧問 栗林行

 ＦＡＸ ０７３６－５６－３７０５

第２６４０地区インターアクト委員 新入生歓迎会 出席者名簿

                   ロータリークラブ

 氏名 クラブ役職 昼食の有無

１   必要   不要

２   必要   不要

３   必要   不要

４   必要   不要

５   必要   不要

６   必要   不要

７   必要   不要

８   必要   不要

難波発８：１０高野山行き特急  高野山着 ９：３９

難波発８：１２高野山行き急行  高野山着１０：００

高野山駅から高野山高校までのバスのご利用人数      名